



## PRODUKT - INFORMATION

### Surimi-Chunks in Lake

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	432107
<b>Informationsbereitsteller:</b>	Wedl Handels-GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	Wedl Handels-GmbH 6068 Mils Leopold-Wedl-Strasse 1
<b>Marke:</b>	.
<b>Regulierter Produktname:</b>	Surimi-Chunks
<b>Ursprung:</b>	DÄNEMARK



#### Allergene:

1. Enthält (B) Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
3. Enthält (D) Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
4. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Allergen-Hinweise:

Kann Spuren von Weichtieren enthalten.

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Wasser, Surimi (Fischfleisch, Stabilisator: Sorbitol, Zucker, Polyphosphate), Eiweiß, Stärke (Inhalt: Gluten), modifizierte Stärke, Rapsöl, Salz, Zucker, Soja Protein, Geschmacksverstärker: Monosodium Glutamate, Krabbenaroma 0,9% (Inhalt: Krebstiere und Geschmacksverstärker E635), Stabilisator: Carrageenan Farbe: E171, E160c Lake: Wasser, Salz, Säuerungsmittel E330, Konservierungsstoffe: E211, E202.

#### Sonstige Informationen:

Generiert: 19.03.2024  
Information: 31.10.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen